



# ALLIANCE INTEGRATED METALIKS LIMITED

Regd. Office: 5th Floor, Unit No. 506, Building No. 57, Manjusha Building, Nehru Place, New Delhi-110019

Tel. : +91-1145210051; Email : alliance.intgd@rediffmail.com, Website : www.aiml.in

CIN: L65993DL1989PLC035409

Ref. No.: AIML/BSE/2020-21

September 25, 2020

To

The Manager  
Listing Department  
BSE Limited,  
Phiroze Jee Jee Bhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400001

Scrip code: 534064

**Sub.: Submission of Newspaper cutting pertaining to publication of Audited Financial Result for the Quarter and Year ended on March 31, 2020**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed newspaper cuttings pertaining to Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended on 31<sup>st</sup> March 2020 published in the newspapers namely Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on September 25, 2020.

The aforesaid Newspaper Publications are also uploaded on Company's website.

You are requested to take the same on your records.

Thanking You,

Yours faithfully

For Alliance Integrated Metaliks Limited

Saurabh Kumar Jain  
Company Secretary



the report, which of market intel-rsk data, despite in exports from ies such as plas-e been in great ir exports, espe-e seen a tremen-by 70%, during

**ifieds**

**VACANT**

**TING & ADVT.**

5ompany  
40yrs looking  
ople to work-  
art / full time  
M 91 84858

**NOTICE**

ALAM s/o  
o Ahirauli,  
UP 274702  
ame of mine  
r has been  
as FIROZ  
i respectively  
CPPF4132K)  
d by Income  
t. The actual  
nd my father  
ALAM and

**NOTICE**

I concerned that  
**Nath Pandey &**  
**both R/o- C-21,**  
**clave, Vikas Nagar**  
I have severed all  
on **Sujeet Pandey**  
ted and debarred  
ropeties, movable  
ur client would not  
he ad, deed and

Supta (Advocate)  
Kardooma Court,  
Delhi-110032

**TANT"**

taken prior to  
advertising  
ssible to verify  
The Indian  
ted cannot be  
le for such  
r any loss or  
d as a result of  
h companies,  
r individuals  
s newspapers  
We therefore  
hat readers  
ry inquiries  
any monies or  
y agreements  
or otherwise  
vertisement in  
atsoever.

# ALLIANCE INTEGRATED METALIKS LIMITED

(CIN: L65993DL1989PLC035409)

Regd. Off.: D-15, Pamposh Enclave, Greater Kailash-I, New Delhi-110048

Ph: +91-11-45210051 | E-mail: alliance.intgd@rediffmail.com | Website: www.aiiml.in

## EXTRACT OF THE STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020

| Sl. No. | Particulars  | (Rupees In Lacs)       |                      |                      |                      |             |
|---------|--|------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|-------------|
|         |  | Standalone             |                      |                      |                      |             |
|         |  | Quarter Ended          |                      |                      | Year Ended           |             |
|         | 31.03.2020 (Audited)   | 31.12.2019 (Unaudited) | 31.03.2019 (Audited) | 31.03.2020 (Audited) | 31.03.2019 (Audited) |             |
| 1.      | Total Income from operations   | 1,300.99               | 1,448.17             | 3,386.71             | 5,515.16             | 9,908.33    |
| 2.      | Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)   | (2,413.41)             | (2,562.56)           | (1,567.96)           | (9,212.13)           | (7,948.77)  |
| 3.      | Net Profit/ Loss for the period before tax (after exceptional &/or extraordinary items)  | (1,603.99)             | (2,562.56)           | (12,129.64)          | (11,482.63)          | (18,510.45) |
| 4.      | Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)   | (3,509.21)             | (2,397.84)           | (12,164.05)          | (11,482.63)          | (17,603.42) |
| 5.      | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | (3,518.97)             | (2,397.84)           | (12,176.43)          | (11,495.41)          | (17,610.73) |
| 6.      | Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)   | 1,161.25               | 1,161.25             | 1,161.25             | 1,161.25             | 1,161.25    |
| 7.      | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year  | —                      | —                    | —                    | —                    | —           |
| 8.      | Earnings per Share (of Re 10/- each) for continuing & discontinued operations)-  |                        |                      |                      |                      |             |
|         | a Basic  | (30.30)                | (20.65)              | (104.75)             | (98.88)              | (151.59)    |
|         | b Diluted  | (30.30)                | (20.65)              | (104.75)             | (98.88)              | (151.59)    |

### Note:

- The above results were reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on September 23, 2020 and the Statutory Auditors of the Company have carried out an audit of the said Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2020.
- In view of the precarious situation presented by the imposition of lockdown and the consequent restrictions due to the pandemic spread by the Wuhan Virus (COVID-19), the Trade Payables, Trade Receivables and other Loans and Advances are subject to reconciliation / confirmation. Further, some Term Loan Accounts with the banks are also subject to reconciliation / confirmation.
- The outbreak of the Wuhan Virus and its spread across the globe including the Indian sub-continent has contributed to a significant decline and volatility in the global and Indian financial markets and slowdown in economic activities. On March 11, 2020, the World Health Organisation (WHO), declared the Wuhan Virus as a pandemic and renamed it as Covid-19. This outbreak has had an immense impact on human life and also disrupted the social, economic and financial structures of the entire world. In India, the Central Government declared a national lockdown with effect from March 25, 2020. The lockdown is being gradually lifted from June onwards. During this period restrictions were imposed on movement for the entire population of the country as a preventive measure against the spread of the pandemic. The Company has carried out its initial assessment of the likely adverse impact on economic environment and financial risk because of the Wuhan Virus (Covid-19). The Company is in the business of fabrication of heavy duty steel structures for infrastructure sector, which are connected with the construction activities that are in a way fundamental to the Indian economy. Although, there is a significant impact, on account of demand destruction, in the short term, the management believes that there may not be significant impact of the Wuhan Virus (Covid-19) pandemic on the financial position and performance of the Company, in the long-term. The Company expects the economic scenario to recover without there being a major impact on the carrying amount of all its moveable and immovable Assets including receivables and restoration of the ordinary course of business based on information available on current economic conditions. These expectations are subject to uncertainty and may be affected by the severity and duration of pandemic. The Company is continuously monitoring any material change in future economic conditions. The extent to which the Wuhan Virus (Covid-19) pandemic will impact the Company's future results will also depend on developments, which are highly uncertain, including amongst the other things, any new information concerning the severity of the pandemic and any action to contain its spread or mitigate its impact whether government mandated or elected by the company.
- The Company has outstanding Working Capital Loans of Rs 7763 lakh and Term Loans aggregating to 35782 lakh including interest accrued and due thereon which have been declared as non-performing assets (NPA) by the lenders as the repayment against these loans has become overdue. Further, the Company has classified the said overdue Term Loans along with interest accrued and due thereon as current liabilities under 'Other Financial Liabilities'.
- The Company has adopted Ind AS - 116. Leases in the financial year 2019-20. The relevant information and the expected impact of the same has been disclosed in the financial statements.
- The figures for the quarter ended March 31, 2020 and March 31, 2019 are balancing figures between Audited figures for the full financial year and the published year-to-date figures for the nine months ended December 31, 2019 and December 31, 2018 respectively.
- The Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2020 is available on the website of the Company <https://aiiml.in> and the website of BSE i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

FOR ALLIANCE INTEGRATED METALIKS LIMITED

Daljit Singh Chahal

Whole Time Director

DIN: 03331560

Place: New Delhi

Date: 23.09.2020

**E-Auction Act 2002**  
borrower  
possession  
on the d  
Reserve

Lot  
No. Nan  
Nam  
Na  
of The

1. Branch  
Borro  
Trader  
Borrow  
Nasir S  
Guarar  
Mukhta

2. Branch  
Borro  
Sharm  
Kumar  
Road,  
Manoj  
Sh. M  
Sharm

**TERMS A**  
1. The sal  
2. The prc  
3. The par  
4. The Sa  
5. For det  
6. For any

Date: 24

epaper.in

FINANCIAL EXPRESS

READ TO LEAD

Fri, 25 September 2020

<https://epaper.financialexpress.com/c/55210623>



इत सजाबाई गमर जिस मशीन र रहे थे, उसी से करंट लगने पीड़ित के दोनों पैर इस घटना ए और घटनास्थल पर ही मौत बताया कि कंपनी का मालिक हमियों की सुरक्षा के लिए कोई ा था।

के विज्ञापन के विवरणों का समाचार पत्र में प्रकाशित विज्ञापन  
 घंटा की सुचना  
 2013 की धारा 14 के मामले में  
 - याचिकाकर्ता  
 धनान  
 - प्रतिवादीगण  
 (CIN: U19202DL1976PLC008045) का  
 ट लिमिटेड कंपनी में रूपांतरण के लिये कंपनी  
 अंतर्गत याचिकाकर्ता द्वारा दिल्ली में क्षेत्रीय निदेशक  
 ति तथा मंजूरी के लिये मामले को शीघ्र ही सूचीबद्ध  
 ग आंशिक शुल्कों के भुगतान के बाद 6.21/9, प्रथम  
 भादवा, दिल्ली- 110032 आर्डिन के कंपनी के  
 सकती है।  
 कृपया इसका ध्यान रखें तथा अपनी आपत्ति यदि  
 प्रिम प्रति के साथ श्री-2 विंग, 2रा तल, अन्वेषोदय  
 दिल्ली-110003 में क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र,  
 सारित करें।  
 हस्ता/-  
 परवीण कुमार खोसरा  
 निदेशक  
 अमृत प्लानिटेक्स लिमिटेड

के विज्ञापन के विवरणों का समाचार पत्र में  
 प्रकाशित विज्ञापन  
 घंटा की सुचना  
 2013 की धारा 14 के मामले में  
 - याचिकाकर्ता  
 धनान  
 - प्रतिवादीगण  
 (CIN: U27100DL1995PLC071351)  
 इन्डिया लिमिटेड कंपनी में रूपांतरण के लिये कंपनी  
 अंतर्गत याचिकाकर्ता द्वारा दिल्ली में क्षेत्रीय निदेशक  
 ति तथा मंजूरी के लिये मामले को शीघ्र ही सूचीबद्ध  
 ग आंशिक शुल्कों के भुगतान के बाद 6.21/9, प्रथम  
 भादवा, दिल्ली- 110032 आर्डिन के कंपनी के  
 सकती है।  
 कृपया इसका ध्यान रखें तथा अपनी आपत्ति यदि  
 प्रिम प्रति के साथ श्री-2 विंग, 2रा तल, अन्वेषोदय  
 दिल्ली-110003 में क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र,  
 सारित करें।  
 हस्ता/-  
 परवीण कुमार खोसरा  
 निदेशक  
 गोल्डन ग्रेस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

**लिमिटेड**  
 PLC017307  
 तूरवा गंधी मार्ग, नई दिल्ली-110001  
 स: 011-23312990  
 वेबसाइट: www.hotelclarks.com  
 र विनिमय बोर्ड (सूचीबद्ध दावित्व तथा उद्घाटन  
 लन में कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक  
 प्रयत्नों के साथ कंपनी द्वारा शुरू की गई स्वीडिश  
 । किये जाएंगे।  
 :indian.com तथा कंपनी की वेबसाइट  
 सूची. होटलक्लार्क्स लिमिटेड के लिये  
 हस्ता/-  
 प्रकाश प्रुली (कंपनी सचिव)

**IONAL PRIVATE LIMITED**  
 I, IBC - 2016)  
 Extention-II, New Delhi- 110049  
 actor- 7C, Faridabad-121006  
 uidationysmi2020@gmail.com  
**NOTICE**  
 r the insolvency and Bankruptcy Code

**एलाएन्स इन्टीग्रेटेड मेटालिक्स लिमिटेड**  
 (CIN No.: L65993DL1989PLC035409)

पंजी. कार्या: डी-15, पम्पोश एन्क्लेव, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली-110048  
 फोन: +91-11-45210051 | ई-मेल: alliance.intgd@rediffmail.com | वेबसाइट: www.aiml.in

31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के अंकेषित स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों का सार  
 (रुपये लाखों में)

| क्र.सं. | विवरण   | स्टैंडएलॉन              |                          |                         |                         |                         |
|---------|---|-------------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|         |   | समाप्त तिमाही           |                          | समाप्त वर्ष             |                         |                         |
|         |   | 31.03.2020<br>(अंकेषित) | 31.12.2019<br>(अनंकेषित) | 31.03.2019<br>(अंकेषित) | 31.03.2020<br>(अंकेषित) | 31.03.2019<br>(अंकेषित) |
| 1.      | परिचालनों से कुल आय   | 1300.99                 | 1448.17                  | 3386.71                 | 5515.16                 | 9908.33                 |
| 2.      | अवधि के लिये शुद्ध लाभ (हानि)<br>(कर, विशिष्ट एवं/ अथवा असाधारण<br>मदों से पूर्व)                         | (2413.41)               | (2562.56)                | (1567.96)               | (9212.13)               | (7948.77)               |
| 3.      | कर से पूर्व अवधि के लिये शुद्ध लाभ<br>(हानि) (विशिष्ट एवं/ अथवा<br>असाधारण मदों के बाद)                   | (1603.99)               | (2562.56)                | (12129.64)              | (11482.63)              | (18510.45)              |
| 4.      | कर के बाद अवधि के लिये शुद्ध लाभ<br>(हानि) (विशिष्ट एवं/ अथवा<br>असाधारण मदों के बाद)                     | (3509.21)               | (2397.84)                | (12164.05)              | (11482.63)              | (17603.42)              |
| 5.      | अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु<br>(कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य<br>व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल) | (3518.97)               | (2397.84)                | (12176.43)              | (11495.41)              | (17610.73)              |
| 6.      | इंधन इक्विटी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु<br>10/- प्रति का)  | 1161.25                 | 1161.25                  | 1161.25                 | 1161.25                 | 1161.25                 |
| 7.      | आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकेषित तुलन<br>पत्र में दर्शाये गये पुनर्मुल्यांकन आरक्षितों<br>को छोड़कर)        |                         |                          |                         |                         |                         |
| 8.      | आय प्रति शेयर (रुपये 10/- प्रति का)<br>(जीए तथा अलगसे प्रचालनों के लिये)<br>- मूल<br>- तरल                | (30.30)<br>(30.30)      | (20.65)<br>(20.65)       | (104.75)<br>(104.75)    | (98.88)<br>(98.88)      | (151.59)<br>(151.59)    |

**टिप्पणी:**

1. उपरोक्त परिणामों की 23 सितम्बर, 2020 को आयोजित इनकी बैठक में ऑडिट कमेटी द्वारा समीक्षा की गई तथा निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये तथा कंपनी के सार्वधिक अंकेषकों ने 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के उक्त वित्तीय परिणामों की ऑडिट की है।
2. वुहान वायरस (कोविड-19) के प्रसार के कारण लॉक डाउन लगाये जाने से उत्पन्न चिंताजनक स्थिति में महामारी के कारण परिणामों प्रतिक्रिया की स्थिति में ट्रेड पेयेबल्स, ट्रेड रिसीवेबल्स तथा अन्य ऋणों एवं अग्रिमों रिकंसिलिएशन/समृष्टि के अधीन हैं। पुनः बैंकों में कुछ सार्वधि ऋण खाताएँ भी रिकंसिलिएशन/समृष्टि के अधीन हैं। पुनः बैंकों में कुछ सार्वधि ऋण खाताएँ भी रिकंसिलिएशन/समृष्टि के अधीन हैं।
3. वुहान वायरस के प्रसार तथा भारतीय उप महाद्वीप सहित दुनिया भर में इसके फैलने के कारण भारतीय वित्तीय बाजारों तथा दुनिया में महत्वपूर्ण ह्रास एवं उतार-चढ़ाव तथा आर्थिक क्रियाकलापों में मंदी आई है। 11 मार्च, 2020 को विश्व स्वास्थ्य संगठन (डब्ल्यूएचओ) ने वुहान वायरस को महामारी घोषित किया तथा इसे कोविड-19 के रूप में नया नाम दिया। इस महामारी का मानव जीवन पर व्यापक प्रभाव पड़ा है तथा साथ ही इसने समूर्ण दुनिया की सामाजिक, आर्थिक तथा वित्तीय संरचनाओं को अवरोध किया है। भारत में 25 मार्च, 2020 से केन्द्र सरकार ने राष्ट्रीय लॉक डाउन घोषित किया। जून से लॉक डाउन को क्रमिक रूप से उठाया जा रहा है। इस अवधि के दौरान महामारी के प्रसार के विरुद्ध प्रतिरोधात्मक कार्रवाई के रूप में देश की समूर्ण जनसंख्या के आवागमन पर प्रतिबंध लगाये गये। कंपनी ने वुहान वायरस (कोविड-19) के कारण आर्थिक वातावरण तथा वित्तीय जोखिम पर संभावित प्रतिकूल प्रभाव का अपना आंशिक आकलन किया है। यह कंपनी इन्फ्रास्ट्रक्चर सेक्टर के लिये हेवी इंडस्ट्रील स्ट्रक्चर के फैब्रिकेशन के व्यवसाय में है जो निर्माण कार्यों से जुड़ा है तथा एक प्रकार से भारतीय अर्थ-व्यवस्था का मौलिक आधार है। यद्यपि लघु काल में मांग में कमी के कारण उल्लेखनीय प्रभाव पड़ा है, प्रबंधन का मानना है कि दीर्घकाल में कंपनी की वित्तीय स्थिति तथा प्रदर्शन पर वुहान वायरस (कोविड-19) महामारी का कोई महत्वपूर्ण प्रभाव नहीं पड़ेगा। कंपनी को आशा है कि वर्तमान आर्थिक स्थितियों पर उपलब्ध जानकारी के आधार पर रिसीवेबल्स तथा व्यवसाय की सामान्य प्रक्रिया के पुनर्स्थापन सहित उसकी सभी चल तथा अचल सम्पत्तियों की वाहक राशि पर कोई उल्लेखनीय प्रभाव पड़े बिना आर्थिक परिदृश्य में सुधार होगा। ये प्रत्याशाएँ अनिश्चितता के अधीन हैं तथा महामारी की भयावहता तथा अवधि से प्रभावित हो सकती है। कंपनी भावी आर्थिक स्थितियों में किसी प्रकार के भौतिक परिवर्तन की लगातार निगरानी कर रही है। वह सीमा जिसमें वुहान वायरस (कोविड-19) महामारी कंपनी के भाग्य के परिणामों को प्रभावित करेगा, वह उसके विकास पर निर्भर करेगा जो अत्यधिक अनिश्चित है तथा अन्य बातों के अलावे महामारी की भयावहता तथा सरकार अथवा कंपनी द्वारा उसके फैलाव तथा प्रभाव को रोकने की किसी कार्रवाई पर निर्भर करेगा।
4. कंपनी के पास उपरोक्त तथा उस पर देय व्याज सहित रु. 7763 लाख की कार्यरत पूंजी ऋण तथा 35782 लाख की कुल सार्वधि ऋण है जिसे लैण्डिंग द्वारा गैर प्रचालन परिसम्पत्तियों (एनपीए) के रूप में घोषित किया गया है क्योंकि, इन ऋणों के लिये पुनर्मुगताय अधिशेष हो गई है। पुनः कंपनी के उपरोक्त तथा उस पर देय व्याज के साथ उक्त अधिशेष सार्वधि ऋणों को "अन्य वित्तीय देयताओं के अंतर्गत चालू देयताओं" के रूप में वर्गीकृत किया है।
5. वित्त वर्ष 2019-20 में कंपनी ने इंडएएस-116, लीकेज अपनाई है। संबंधित जानकारी तथा उसके संभावित प्रभाव को वित्तीय विवरणों में उद्घाटित किया गया है।
6. 31 मार्च, 2020 तथा 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही के आंकड़े समूर्ण वित्त वर्ष तथा क्रमशः 31 दिसम्बर, 2019 तथा 31 दिसम्बर 2018 को समाप्त नौ महीने के लिये तिथि तक वर्ष के प्रकाशित आंकड़े के लिये अंकेषित आंकड़ों के बीच संतुलक आंकड़े हैं।
7. 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के अंकेषित वित्तीय परिणाम कंपनी की वेबसाइट <https://aiml.in> तथा बीएसई की वेबसाइट अर्थात् [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर उपलब्ध हैं।

एलाएन्स इन्टीग्रेटेड मेटालिक्स लिमिटेड के लिये  
 स्थान: नई दिल्ली  
 तिथि: 23.09.2020  
 दलजीत सिंह बहल  
 पूर्णकालिक निदेशक  
 DIN: 03331560